W okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2025 roku dokonano następujących przeniesień instrumentów finansowych między
poziomami hierarchii wyceny do wartości godziwej:

• z Poziomu 3 do Poziomu 2 przeniesiono obligacje korporacyjne, dla których dokonano wyceny przy użyciu rynkowych
informacji o cenach porównywalnych instrumentów finansowych, obligacje korporacyjne i municypalne oraz instrumenty
pochodne rynku towarowego, dla których szacowane parametry kredytowe miały nieistotny wpływ na wycenę,

• z Poziomu 2 do Poziomu 3 przeniesiono obligacje korporacyjne, municypalne i rządowe oraz instrumenty pochodne rynku
walutowego, dla których wpływ szacowanych parametrów kredytowych na wycenę był istotny.

Analiza wrażliwości

Wpływ parametrów estymowanych na wycenę do wartości godziwej instrumentów finansowych, dla których Grupa stosuje
wycenę do wartości godziwej na Poziomie 3 na dzień 30 czerwca 2025 roku i 31 grudnia 2024 roku są następujące:

AKTYWA FINANSOWE
WARTOŚĆ

GODZIWA NA
30.06.2025

TECHNIKA WYCENY
CZYNNIK

NIEOBSERWOWALNY
ZAKRES ZMIAN

CZYNNIKA

WPŁYW NA WARTOŚĆ GODZIWĄ
NA 30.06.2025

SCENARIUSZ
POZYTYWNY

SCENARIUSZ
NEGATYWNY

Korporacyjne i municypalne
papiery wartościowe

5 303
Model zdyskontowanych
przepływów pieniężnych

Spread kredytowy +50 p.b. / -50 p.b. 52 -66

Instrumenty pochodne
rynku walutowego

10
Model zdyskontowanych
przepływów pieniężnych

Prawdopodobieństw
o niewykonania

zobowiązania
+20% / -20% 5 -

Kredyty i pożyczki
wyceniane przez wynik
finansowy

390
Model zdyskontowanych
przepływów pieniężnych

Spread kredytowy +50 p.b. / -50 p.b. 19 -18

Kredyty i pożyczki
wyceniane przez inne
dochody całkowite

191
Model zdyskontowanych
przepływów pieniężnych

Spread kredytowy +50 p.b. / -50 p.b. 1 -1

KAPITAŁOWE AKTYWA FINANSOWE
WARTOŚĆ
GODZIWA

NA 30.06.2025
PARAMETR

ZAKRES ZMIAN
CZYNNIKA

WPŁYW NA WARTOŚĆ GODZIWĄ
NA 30.06.2025

SCENARIUSZ
POZYTYWNY

SCENARIUSZ
NEGATYWNY

Instrumenty kapitałowe obowiązkowo wyceniane
w wartości godziwej przez wynik finansowy

269
Dyskonto dotyczące

konwersji
+10% / -10% 4 -4

Inwestycja kapitałowa w podmiot udzielający
informacji kredytowej wyznaczona do wyceny
w wartości godziwej przez inne całkowite dochody

332 Stopa dyskontowa +1% / -1% 46 -36

AKTYWA FINANSOWE
WARTOŚĆ

GODZIWA NA
31.12.2024

TECHNIKA WYCENY
CZYNNIK

NIEOBSERWOWALNY
ZAKRES ZMIAN

CZYNNIKA

WPŁYW NA WARTOŚĆ GODZIWĄ
NA 31.12.2024

SCENARIUSZ
POZYTYWNY

SCENARIUSZ
NEGATYWNY

Korporacyjne i municypalne
papiery wartościowe

3 824
Model zdyskontowanych
przepływów pieniężnych

Spread kredytowy +50 p.b. / -50 p.b. 56 -63

Instrumenty pochodne
rynku towarowego

1
Model zdyskontowanych
przepływów pieniężnych

Prawdopodobieństwo
niewykonania
zobowiązania

+20% / -20% - -

Kredyty i pożyczki
wyceniane przez wynik
finansowy

360
Model zdyskontowanych
przepływów pieniężnych

Spread kredytowy +50 p.b. / -50 p.b. 17 -16

Kredyty i pożyczki
wyceniane przez inne
dochody całkowite

247
Model zdyskontowanych
przepływów pieniężnych

Spread kredytowy +50 p.b. / -50 p.b. 2 -2

KAPITAŁOWE AKTYWA FINANSOWE
WARTOŚĆ
GODZIWA

NA 31.12.2024
PARAMETR

ZAKRES ZMIAN
CZYNNIKA

WPŁYW NA WARTOŚĆ GODZIWĄ
NA 31.12.2024

SCENARIUSZ
POZYTYWNY

SCENARIUSZ
NEGATYWNY

Instrumenty kapitałowe obowiązkowo wyceniane
w wartości godziwej przez wynik finansowy

272
Dyskonto dotyczące

konwersji
+10% / -10% 4 -28

Inwestycja kapitałowa w podmiot udzielający
informacji kredytowej wyznaczona do wyceny
w wartości godziwej przez inne całkowite dochody

263 Stopa dyskontowa +1% / -1% 31 -25

70 Bank Pekao S.A.

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie
Finansowe Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za
I półrocze 2025 roku
(w milionach złotych)

Instrumenty finansowe niewyceniane w wartości godziwej w skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej
Grupy
Proces wyceny instrumentów finansowych, które w sprawozdaniu nie są prezentowane w wartości godziwej, nie uległ istotnym
zmianom w stosunku do opisanego w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za
rok zakończony dnia 31 grudnia 2024.

Zestawienie aktywów i zobowiązań niewycenianych w wartości godziwej w sprawozdaniu z sytuacji finansowej w podziale na